
(-) pieczęć  

Szkoły Podstawowej nr 12 

im. Bolesława Chrobrego 

w Częstochowie 

 

 

Zarządzenie nr 12/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 12  

im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie  

z dnia 10 sierpnia 2018 roku  

w sprawie przeprowadzenia zebrań Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej nr 12 im. Bolesława Chrobrego 

 

Na podstawie art. 69 ust. 5 i 6 w związku z art.70 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz rozdz. III§ 21 ust. 5 pkt.2 Statutu 

Szkoły Podstawowej nr 12 im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie zarządza się, co następuje: 

§1 

Zgodnie z kalendarzem roku szkolnego 20017/18 zarządzam zebrania Rady Pedagogicznej: 

1. 24 sierpnia 2018  roku, o godz. 9
30 

 w świetlicy szkolnej, 

2. 29 sierpnia 2018 roku o godz. 13
00 

 w sali nr 39. 

§2 

Planowane porządki dzienne zebrań znajdują się w załączniku. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

(-)    Olga Łucka 

dyrektor 

Szkoły Podstawowej nr 12 

im. Bolesława Chrobrego 

w Częstochowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

załącznik nr 1 do zarządzenia nr12/2018 

 

Proponowany porządek obrad 24 sierpnia 2018 r.: 

1. Otwarcie zebrania, sprawdzenie listy obecności, przedstawienie porządku zebrania, 

odczytanie i zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Pedagogicznej   

z 19 czerwca 2018 r.  

2. Sprawozdanie z nadzoru pedagogicznego w roku 2017/2018. 

3. Ustalenie sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego zgodnie z przyjętą 

procedurą. 

4. Opinia dotycząca aneksu organizacji pracy szkoły, w roku szkolnym 2018/2019.  

5. Sprawy różne. 

 

Proponowany porządek obrad 29 sierpnia 2018 r.:  

1. Otwarcie zebrania, sprawdzenie listy obecności, przedstawienie porządku zebrania, 

odczytanie i zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Pedagogicznej   

z 24 sierpnia 2018 r.  

2. Szkolenie z zakresu ochrony danych osobowych prowadzone przez p. Ewę Dziedzielę 

Inspektorem Ochrony Danych Osobowych. 

3. Sprawy różne. 

 

 


